Segon.- Autoritzar al  cap del departament perquè  convidi a participar a Macaco, en consistir el seu objecte d’un

contracte que adquireix una representació artística.

Tercer.- Autoritzar la despesa, per l'import màxim de quaranta-vuit mil tres-cents trenta-nou euros amb cinquanta

cèntims (48.339.50 euros), dels quals trenta-nou mil nou-cents cinquanta euros (39.950  euros) són la base i  vuit mil

tres-cents vuitanta-nou euros amb cinquanta cèntims (8.389,50  euros) l'IVA.

El crèdit necessari per atendre el pagament s'imputarà a l'aplicació pressupostària 950.33801.22609 Organització

Festa Major, del pressupost de despeses d'aquest Ajuntament per a l'any 2025.

L'import esmentat 48339,5 euros s'imputarà, dins del pressupost municipal vigent, a càrrec de l'aplicació